
PROTOKÓŁ NR 42/12 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w dniu 23 kwietnia 2012 r.  

 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji 
Pana Waldemara Walkiewicza odbyło w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku.        
W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.  
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Ostateczna wersja protokołu z kontroli prawidłowości udzielania zamówień publicznych    

w Starostwie Powiatowym w Otwocku.  
4. Rozpoczęcie kontroli procedury naboru w trybie konkursowym, na wolne stanowiska 

urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Otwocku, wszczęte i zakończone w okresie od      
9 grudnia 2010 r. do 8 marca 2012 r. 

5. Sprawy róŜne. 
 
Ad. 1  

W spotkaniu uczestniczyło 4 członków Komisji. Radni jednogłośnie zatwierdzili 
porządek  obrad.  

 
Ad. 2  

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad. 3 
Przyjęto ostateczną wersję protokołu z kontroli prawidłowości udzielania zamówień 

publicznych w Starostwie Powiatowym w Otwocku (w załączeniu). 
 

Ad. 4 
Komisja Rewizyjna zwróciła się do Przewodniczącego Rady Powiatu Pana Tomasza 

Atłowskiego o wystąpienie do Sekretarza Powiatu Pana Zbigniewa Raka o podanie pełnej 
liczby nowozatrudnionych w okresie od 9 grudnia 2010 r. do 8 marca 2012 r. oraz wszystkich 
osób, które zakończyły pracę w tym samym okresie. 
Komisja Rewizyjna prosi o podanie imienia i nazwiska, stanowiska, formy przyjęcia osób 
nowozatrudnionych, wykształcenia oraz staŜu pracy. 
 

Komisja Rewizyjna upowaŜnia Pana Jarosława Kozłowskiego oraz Pana Zdzisława 
Zycha do przygotowania wykazu uchwał Rady Powiatu w roku 2011 oraz ich wykonania 
przez Zarząd. Jest to niezbędne do przygotowania wniosku absolutoryjnego. 
 
Ad. 5 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się 7 maja 2012 r. (poniedziałek) o godz. 1400. 
 

Na tym posiedzenie zakończono.  
        

Sekretarz Komisji:                                                         Przewodniczący Komisji:                
                    
 Teresa Uzarska          Waldemar Walkiewicz 


